
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dn. 19.11.2018r 
EZ350/75/2018/1074 
 
 
Do zainteresowanych udziałem  
w przetargu 
 
 
 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 113/2018  na zakup, dostawa, instalacja, 

uruchomienie urządzeń medycznych  

 
 
Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu informuje, iż na mocy art. 38 ust. 4 
ustawy Pzp modyfikuje treść punktu XI specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Treść pkt. XI po modyfikacji: 
 
XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 
 
 

1. Miejsce oraz termin składania ofert: 
Ofertę należy złożyć zgodnie z instrukcją wskazaną w pkt X SIWZ w 
nieprzekraczalnym terminie do 12.12.2018r do godz. 09.00 

2. Miejsce oraz termin otwarcia ofert. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.12.2018r o godz. 10.00 w siedzibie 
Zamawiającego – Kantor, Rotunda, parter pokój nr 001. 

3. Otwarcie ofert jest jawne.  
4. Oferty zostaną sprawdzone pod kątem, czy zostały sporządzone zgodnie z 

przepisami Pzp i postanowieniami specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

5. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać udzielenia przez 
Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych przez nich ofert.  

6. Zamawiający poprawia w ofercie: 
a) oczywiste omyłki pisarskie, 
b) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych 

dokonanych poprawek, 
c) inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty 
niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została 

poprawiona. 
7. Nie wyrażenie zgody na poprawienie innych omyłek, niż oczywiste omyłki 

pisarskie i rachunkowe, polegających na niezgodności oferty ze specyfikacją 



 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści 
oferty, w ciągu 3 dni od daty doręczenia zawiadomienia, skutkować będzie 
odrzuceniem oferty. 

 
 Z poważaniem 

Z-ca Dyrektora ds. eksploatacyjnych 

 

Inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 


